2º - Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:

Superávit Financeiro: R$ 120.655,50 ( cento e vinte  mil seiscentos e cinqü  enta e cinco reais  e cinqü  enta  centavos )

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 33.660,00 (trinta e três mil seiscentos e sessenta  reais )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

2.000,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CASA DO PRODUTOR

MATERIAL DE CONSUMO

1000000

33903000000

050001.2060500122.0190000085

1.000,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CASA DO PRODUTOR

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA